
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 27 MONTOLMO ARMANDO JOSE M1+M2 VIBRATA BIKE 2005 UISP

2 1 61 CAMELI EZIO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

3 2 80 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 GIULIODORI RENZO ACSI

4 1 125 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE ACSI

5 2 28 D'AMBROSIO PAOLO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

6 3 35 RICCIARDI FABIO M1+M2 ASD NUOVO PEDALE FERMANO UISP

7 2 123 GUERRINI ROBERTO M5+M6 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

8 3 79 AUSILI DANILO M3+M4 FALCO RACING UISP

9 1 172 TURTU' ROBERTO M7 STELLA BIKE UISP

10 4 91 MOCHI MARCELLO M3+M4 CYCLONE ACSI

11 5 73 FIORUCCI PAOLO M3+M4 ASD TEAM COLUSSI BARTOLINI UISP

12 3 118 DI GIAMBERNARDINO VINCENZO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

13 6 62 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 GS MONTEGRANARO ACSI

14 1 3 PAZZELLI MICHELE ELMT CYCLONE ACSI

15 4 31 CAMPEGGI MANUELE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

16 7 75 GALEAZZI LUCA M3+M4 100% BIKE CSI

17 2 2 DE FLAVIIS MARCO ELMT CYCLING TEAM FONTE COLLINA FCI

18 2 162 CAPONE ALFONSO M7 TEAM PRO BIKE CSI

19 4 126 CUTINI CALISTI RUGGERO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

20 8 77 COLETTA ALESSANDRO M3+M4 CONERO BIKE ACSI

21 9 88 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

22 10 65 STEFANELLI ANDREA M3+M4 SAN GIRIO BIKE ACSI

23 11 86 MARABINI CLAUDIO M3+M4 MAPLAST POTENZA PICENA ACSI

24 5 23 BELLUCCI PIERPAOLO M1+M2 FREEDOM BIKE ASD ACSI

25 12 76 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME ACSI

26 5 136 MARANI MASSIMO M5+M6 ASD BIKERS ROCK N' ROAD ACSI

27 13 30 VIOLA DRUPJ M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

28 14 90 GIANGROSSI FABIO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

29 6 130 MELLUCCI PAOLO M5+M6 SCD FANESE ACSI

30 15 66 TARABELLO PAOLO M3+M4 ASD IT AUCTION TEAM ACSI

31 7 114 SABATINI ROBERT M5+M6 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

32 16 87 GIANCAMILLI CRISTIAN M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

33 8 134 RUBINI ROMOLO M5+M6 BIKE DIVISION ACSI

34 6 36 CANNELLA AUGUSTO M1+M2 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

35 17 74 PALAZZI OMAR M3+M4 GS CHIARAVALLE UISP

36 3 165 MAZZONI LUCIANO M7 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

37 7 22 CIRI ARMANDO M1+M2 TEAM PRO BIKE CSI

38 8 21 GERINI MICHAEL M1+M2 AVIS SASSOFERRATO UISP

39 9 33 NARCISI MIRCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

40 18 84 CAVALLINI RANIERO M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

41 9 112 TEODORI GIOVANNI M5+M6 ASD NUOVO PEDALE FERMANO CSI

42 10 37 STRACCIA MICHELE M1+M2 AVIS BIKERS DEI COLLI RIPANI UISP

43 1 181 DOLCI CARLO M8 GIULIODORI RENZO ACSI

44 19 83 BURATTINI ANDREA M3+M4 F.D. STEEL CSI

45 10 124 MARCELLI CRISTIANO M5+M6 TRUENTUM BIKE ACSI

46 11 119 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M5+M6 GS MONTEGRANARO ACSI

47 11 34 PASQUARELLA ANDREA M1+M2 TEAM COBO PAVONI FCI

48 4 171 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

49 20 81 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL CSI

50 12 26 COCCIA RICCARDO M1+M2 TRUENTUM BIKE ACSI

51 12 117 TRIVELLI ROBERTO M5+M6 TEAM VICTORY ACSI

52 5 170 VISMARA ROBERTO M7 BORN TO WIN ACSI ACSI

53 13 128 ZUMPANO ATLIO JOSE' M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

54 3 1 LAMPA GIORGIO ELMT AVIS BIKE CINGOLI FCI

55 21 64 FABI DANIELE M3+M4 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

56 4 4 FUNARI WALTER ELMT XTREME BIKE TEAM CSI

Classifica atleti per assoluto

1° GARA - 2° serie
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57 14 133 BUFALINI LORENZO M5+M6 ASD NUOVO PEDALE FERMANO CSI CSI

58 13 29 D'AMBROSIO SIMONE M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

59 6 164 PIOMBETTI PAOLO M7 GIULIODORI RENZO ACSI

60 14 39 MARZIALETTI MARCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

61 22 69 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

62 7 163 DI VIRGILIO ANTONIO M7 WOLF ACSI

63 8 161 MONTELPARE MAURO M7 ASD PEDALE FERMANO EVENTI UISP

64 15 137 SAVINI CORRADO M5+M6 ASD MELANIA PETRITOLI UISP

65 16 135 MICHETTONI LUCA M5+M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP

66 15 38 GRIFI DANILO M1+M2 GC CAPODARCO FCI

67 17 127 DI FELICIANTONIO NICOLA M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

68 2 182 GUERRINI ANDREA M8 BORN TO WIN ACSI ACSI

69 23 72 CARDARELLI MARCO M3+M4 CROCE VERDE FERMO UISP

70 18 116 BOSI MASSIMO M5+M6 TEAM PRO BIKE CSI

71 24 71 PIGLIAPOCO STEFANO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

72 19 129 FIORETTI ENRICO M5+M6 F.D. STEEL CSI

73 20 131 LACCHE' TIZIANO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

74 1 20 PERSICHINI CHIARA WJ ASD SANETTI SPORT - VV.F. LAZIO ACSI

75 21 122 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 GC OMM - MELANIA -FALERIA - CSI CSI

76 3 184 MINGRONI PIETRO PAOLO M8 SBT TEAM ACSI ACSI

77 22 120 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

78 9 169 BRAVI MARIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

79 23 117 TRIVELLI ROBERTO M5+M6 TEAM VICTORY ACSI

80 4 185 LE MOGLIE OTELIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: LIDO DI FERMO

    Denominazione: 12° TROFEO STELLA ARTOIS 2000

     Data: 6 aprile 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 14 3 PAZZELLI MICHELE ELMT CYCLONE ACSI

2 17 2 DE FLAVIIS MARCO ELMT CYCLING TEAM FONTE COLLINA FCI

3 54 1 LAMPA GIORGIO ELMT AVIS BIKE CINGOLI FCI

4 56 4 FUNARI WALTER ELMT XTREME BIKE TEAM CSI

1 1 27 MONTOLMO ARMANDO JOSE M1+M2 VIBRATA BIKE 2005 UISP

2 5 28 D'AMBROSIO PAOLO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

3 6 35 RICCIARDI FABIO M1+M2 ASD NUOVO PEDALE FERMANO UISP

4 15 31 CAMPEGGI MANUELE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

5 24 23 BELLUCCI PIERPAOLO M1+M2 FREEDOM BIKE ASD ACSI

6 34 36 CANNELLA AUGUSTO M1+M2 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

7 37 22 CIRI ARMANDO M1+M2 TEAM PRO BIKE CSI

8 38 21 GERINI MICHAEL M1+M2 AVIS SASSOFERRATO UISP

9 39 33 NARCISI MIRCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

10 42 37 STRACCIA MICHELE M1+M2 AVIS BIKERS DEI COLLI RIPANI UISP

11 47 34 PASQUARELLA ANDREA M1+M2 TEAM COBO PAVONI FCI

12 50 26 COCCIA RICCARDO M1+M2 TRUENTUM BIKE ACSI

13 58 29 D'AMBROSIO SIMONE M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

14 60 39 MARZIALETTI MARCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

15 66 38 GRIFI DANILO M1+M2 GC CAPODARCO FCI

1 2 61 CAMELI EZIO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

2 3 80 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 GIULIODORI RENZO ACSI

3 8 79 AUSILI DANILO M3+M4 FALCO RACING UISP

4 10 91 MOCHI MARCELLO M3+M4 CYCLONE ACSI

5 11 73 FIORUCCI PAOLO M3+M4 ASD TEAM COLUSSI BARTOLINI UISP

6 13 62 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 GS MONTEGRANARO ACSI

7 16 75 GALEAZZI LUCA M3+M4 100% BIKE CSI

8 20 77 COLETTA ALESSANDRO M3+M4 CONERO BIKE ACSI

9 21 88 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

10 22 65 STEFANELLI ANDREA M3+M4 SAN GIRIO BIKE ACSI

11 23 86 MARABINI CLAUDIO M3+M4 MAPLAST POTENZA PICENA ACSI

12 25 76 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME ACSI

13 27 30 VIOLA DRUPJ M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

14 28 90 GIANGROSSI FABIO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

15 30 66 TARABELLO PAOLO M3+M4 ASD IT AUCTION TEAM ACSI

16 32 87 GIANCAMILLI CRISTIAN M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

17 35 74 PALAZZI OMAR M3+M4 GS CHIARAVALLE UISP

18 40 84 CAVALLINI RANIERO M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

19 44 83 BURATTINI ANDREA M3+M4 F.D. STEEL CSI

20 49 81 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL CSI

21 55 64 FABI DANIELE M3+M4 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

22 61 69 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

23 69 72 CARDARELLI MARCO M3+M4 CROCE VERDE FERMO UISP

24 71 71 PIGLIAPOCO STEFANO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: LIDO DI FERMO

    Denominazione: 12° TROFEO STELLA ARTOIS 2000

     Data: 6 aprile 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 4 125 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE ACSI

2 7 123 GUERRINI ROBERTO M5+M6 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

3 12 118 DI GIAMBERNARDINO VINCENZO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

4 19 126 CUTINI CALISTI RUGGERO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

5 26 136 MARANI MASSIMO M5+M6 ASD BIKERS ROCK N' ROAD ACSI

6 29 130 MELLUCCI PAOLO M5+M6 SCD FANESE ACSI

7 31 114 SABATINI ROBERT M5+M6 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

8 33 134 RUBINI ROMOLO M5+M6 BIKE DIVISION ACSI

9 41 112 TEODORI GIOVANNI M5+M6 ASD NUOVO PEDALE FERMANO CSI

10 45 124 MARCELLI CRISTIANO M5+M6 TRUENTUM BIKE ACSI

11 46 119 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M5+M6 GS MONTEGRANARO ACSI

12 51 117 TRIVELLI ROBERTO M5+M6 TEAM VICTORY ACSI

13 53 128 ZUMPANO ATLIO JOSE' M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

14 57 133 BUFALINI LORENZO M5+M6 ASD NUOVO PEDALE FERMANO CSI CSI

15 64 137 SAVINI CORRADO M5+M6 ASD MELANIA PETRITOLI UISP

16 65 135 MICHETTONI LUCA M5+M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP

17 67 127 DI FELICIANTONIO NICOLA M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

18 70 116 BOSI MASSIMO M5+M6 TEAM PRO BIKE CSI

19 72 129 FIORETTI ENRICO M5+M6 F.D. STEEL CSI

20 73 131 LACCHE' TIZIANO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

21 75 122 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 GC OMM - MELANIA -FALERIA - CSI CSI

22 77 120 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

23 79 117 TRIVELLI ROBERTO M5+M6 TEAM VICTORY ACSI

1 9 172 TURTU' ROBERTO M7 STELLA BIKE UISP

2 18 162 CAPONE ALFONSO M7 TEAM PRO BIKE CSI

3 36 165 MAZZONI LUCIANO M7 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

4 48 171 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

5 52 170 VISMARA ROBERTO M7 BORN TO WIN ACSI ACSI

6 59 164 PIOMBETTI PAOLO M7 GIULIODORI RENZO ACSI

7 62 163 DI VIRGILIO ANTONIO M7 WOLF ACSI

8 63 161 MONTELPARE MAURO M7 ASD PEDALE FERMANO EVENTI UISP

9 78 169 BRAVI MARIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 43 181 DOLCI CARLO M8 GIULIODORI RENZO ACSI

2 68 182 GUERRINI ANDREA M8 BORN TO WIN ACSI ACSI

3 76 184 MINGRONI PIETRO PAOLO M8 SBT TEAM ACSI ACSI

4 80 185 LE MOGLIE OTELIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 74 20 PERSICHINI CHIARA WJ ASD SANETTI SPORT - VV.F. LAZIO ACSI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: LIDO DI FERMO

    Denominazione: 12° TROFEO STELLA ARTOIS 2000

     Data: 6 aprile 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 SENNI MICHELE ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

2 1 144 BARTOLACCI PIETRO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

3 2 124 AMELI GIUSEPPE M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

4 1 52 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 3 128 CURTI EMIDIO M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

6 2 56 PIERANTONI PAOLO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

7 3 53 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

8 4 102 IAFRATE CARLO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 5 114 CORRADETTI PAOLO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

10 6 132 MORBIDONI DANIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 7 131 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

12 4 66 ZOPPI STEFANO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 8 103 SAMMASSIMO MORRIS M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

14 9 105 PESARESI ALBERTO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

15 5 57 MERCADINI MARCO M1+M2 BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

16 10 127 CALCINARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

17 11 119 BRUNELLI STEFANO M3+M4 BORRELLO CYCLING TEAM ASCI

18 2 4 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

19 6 54 CURTI LUCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

20 1 160 BASILI WALTER M5+M6 MELANIA FCI FCI

21 12 140 GALASSI DEVIS M3+M4 F.D. STEEL CSI

22 2 158 CHIODI LORENZO M5+M6 GIATRA RIFERGOMME CSI CSI

23 13 110 RAPARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

24 14 118 CRINO' ALESSANDRO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

25 15 141 MARINOZZI MICHELE M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

26 16 101 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

27 3 153 PAPA GIANNI M5+M6 CICLI COPPARO ACSI

28 4 157 MONARCA ANTONIO M5+M6 TEAM MONARCA TREVI CSI

29 7 59 TRAINI MATTEO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

30 5 162 MELE RENZO M5+M6 TEAM GO FAST FCI FCI

31 8 1 BASSO LUDOVICO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

32 17 139 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI

33 3 3 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

34 6 159 BELLUCCI FRANCO M5+M6 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

35 18 145 POLIANDRI LUIGI M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP

36 19 123 POMPA OSVALDO M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

37 20 112 BALDUCCI LUIGI M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

38 9 51 MARCACCIO CARLO OLIVER M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

39 21 133 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

40 10 55 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

41 22 142 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

42 7 154 MARCOZZI MARINO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

43 23 129 CRESCENTINI SERGIO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

44 11 67 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

45 24 125 SISTARELLI SIRIO M3+M4 GIATRE SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI

46 25 143 MAZZARINI LUCIO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

47 8 164 PIERINI ETTORE M5+M6 F.D. STEEL FCI

48 26 134 NIKANDROV DIMITRY M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

49 27 115 TROMBETTA GUIDO M3+M4 GIATRE RIFERGOMME CSI CSI

50 28 146 ALESSIANI EMANUELE M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

2° GARA- 1° serie
Classifica atleti per assoluto



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: LIDO DI FERMO

    Denominazione: 12° TROFEO STELLA ARTOIS 2000

     Data: 6 aprile 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

51 4 5 SCOTINI SAMUELE ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

52 29 113 FUNARI SIMONE M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

53 30 106 PARISSI DOMENICO M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP

54 12 61 SPADONI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

55 13 62 PIERSIMONI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

56 31 120 PIRINI LEONARDO M3+M4 BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

57 32 117 ANDREA PIERANGELINI M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

58 33 130 ROTATORI GIOVANNI M3+M4 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

59 34 107 GIGLIETTI ANDREA M3+M4 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: LIDO DI FERMO

    Denominazione: 12° TROFEO STELLA ARTOIS 2000

     Data: 6 aprile 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 SENNI MICHELE ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

2 18 4 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

3 33 3 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

4 51 5 SCOTINI SAMUELE ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 4 52 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 6 56 PIERANTONI PAOLO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

3 7 53 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

4 12 66 ZOPPI STEFANO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 15 57 MERCADINI MARCO M1+M2 BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

6 19 54 CURTI LUCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

7 29 59 TRAINI MATTEO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

8 31 1 BASSO LUDOVICO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 38 51 MARCACCIO CARLO OLIVER M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

10 40 55 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

11 44 67 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

12 54 61 SPADONI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 55 62 PIERSIMONI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

1 2 144 BARTOLACCI PIETRO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

2 3 124 AMELI GIUSEPPE M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

3 5 128 CURTI EMIDIO M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

4 8 102 IAFRATE CARLO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 9 114 CORRADETTI PAOLO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

6 10 132 MORBIDONI DANIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

7 11 131 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

8 13 103 SAMMASSIMO MORRIS M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

9 14 105 PESARESI ALBERTO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

10 16 127 CALCINARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

11 17 119 BRUNELLI STEFANO M3+M4 BORRELLO CYCLING TEAM ASCI

12 21 140 GALASSI DEVIS M3+M4 F.D. STEEL CSI

13 23 110 RAPARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

14 24 118 CRINO' ALESSANDRO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

15 25 141 MARINOZZI MICHELE M3+M4 VEREGRA BIKE ACSI

16 26 101 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

17 32 139 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI

18 35 145 POLIANDRI LUIGI M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP

19 36 123 POMPA OSVALDO M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

20 37 112 BALDUCCI LUIGI M3+M4 TEAM COBO PAVONI FCI

21 39 133 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

22 41 142 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

23 43 129 CRESCENTINI SERGIO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

24 45 125 SISTARELLI SIRIO M3+M4 GIATRE SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI

25 46 143 MAZZARINI LUCIO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

26 48 134 NIKANDROV DIMITRY M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

27 49 115 TROMBETTA GUIDO M3+M4 GIATRE RIFERGOMME CSI CSI

28 50 146 ALESSIANI EMANUELE M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

29 52 113 FUNARI SIMONE M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

30 53 106 PARISSI DOMENICO M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP

31 56 120 PIRINI LEONARDO M3+M4 BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

32 57 117 ANDREA PIERANGELINI M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

33 58 130 ROTATORI GIOVANNI M3+M4 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

34 59 107 GIGLIETTI ANDREA M3+M4 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: LIDO DI FERMO

    Denominazione: 12° TROFEO STELLA ARTOIS 2000

     Data: 6 aprile 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 20 160 BASILI WALTER M5+M6 MELANIA FCI FCI

2 22 158 CHIODI LORENZO M5+M6 GIATRA RIFERGOMME CSI CSI

3 27 153 PAPA GIANNI M5+M6 CICLI COPPARO ACSI

4 28 157 MONARCA ANTONIO M5+M6 TEAM MONARCA TREVI CSI

5 30 162 MELE RENZO M5+M6 TEAM GO FAST FCI FCI

6 34 159 BELLUCCI FRANCO M5+M6 TEAM PONTE CYCLING - BORN TO WIN ACSI

7 42 154 MARCOZZI MARINO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

8 47 164 PIERINI ETTORE M5+M6 F.D. STEEL FCI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni


